perpeUial  endowment  to  the  prior  and  convent  of  Burcester,  The 
form  of  composition  runs  thus. 

Omnibus  ChrisH  Jidelibus  ad  quos  prcBsens  scriptum  pervenerit  Hugo 
Lincoln,  et  Jocelinus  Bathon.  Dei  gratia  episcopi  salutem  in  Domino^ 
Noveritis  quod  cum  controversia  orta  esset  inter  nobilem  virum  planum 

*  R.  Dods.  MS.  vol.  56.  f.  38.        i"  Da  Tillet  Recueil  de  Roys  de  France,  p.  2J. 
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Basset  et  priarem  et  canonicos  de  Bumcester  super  ecclesiam  de  Cump- 
touy  tarn  dictus  Alanus  quam  prior  et  canonici  insuper  et  veneraMlis 
/rater  dominus  Ricardus  Sarum  episcopus  et  fFUlielmus  decaniis  et 

capitulum  Sarum  in  hoc  consenserunt  et  ordinationi  nostrea  pure  et  ab- 
solute se  suhjecerunt^  ratum  et  sancitum  habituri  quicquid  de  dicta  ec* 

clesia  et  ejus  proventibus  ordinaremus.  Nos  itaque  habita  delibera- 
tione  et  requisito  prudentium  virorum  consilio  de  pnedicta  ecclesia  de 
Cumpton  et  ejus  proventibus  ordinavimus  in  hunc  modum.  Videlicet y 

quod  prcedictus  episcopus  Sarum  et  ejus  successores  kabebunt  in  per- 
petuum  advocationein  prcedictce  ecclesice  de  Cumpton  cum  omni  jure 
advocationis  eidem  ecclesice  pertinente.  Ita  quidem  quod  prcedictus 

episcopus  Sarum  et  ejus  successores  conferent  in  perpetuum  cui  vo- 
luerint  idonece  personce  terfiam  partem  dedmarum  garbarum  totius 
parochice  de  Cumpton  et  omnes  minutas  decimas  qtuje  de  jure  debentur 

eidem  ecclesice  et  omnes  obvenfiones  altaris  et  cemiterii  prcedictce  ec- 
clesice et  totam  terram  et  curiam  qucefuit  personce  illius  ecclesice  cum 

omnibus  libertatibus  et  liberis  consuetudinibus  ad  prcedictam  ecclesiam 

et  terram  illius  pertinentibus.  Prceter  duas  partes  dedmarum  gar- 
barum prcedictce  parochice  et  croftam  quce  jacet  juxta  curiam  per* m 

S07UB  et  unam  acram  prati  vicinam  eidem  crqftce.  Quas  duas  partes 
dedmarum  garbarum  et  croftam  et  acram  prati  integre  habebunt  in 
perpetuum  dicti  prior  et  canonici  nomine  perpetui  beneficii  absque  omni 

(mere  ordinario,  extraordinariis  oneribus  inter  personam  qui  pro  tem- 
pore fuerit  etpriorem  et  canonicos  prcedictos  partiendis.  De  consensu 

etiam  dicti  prioris  et  canonicorum  providimus  quod  de  terra  quce  Jtiit 

personce  J  persona  qui  pro  tempore  fuerit  dedmas  non  dabit.  Siquid 
vero  in  hoc  ordinatione  nostra  obscurum  fuerit  vel  minus  plene  decla^ 
ratumj  illud  de  consensu  partium  nobis  reservavimus  declarandum. 
Hanc  autem  ordinationem  nostrum  partibus  commendavimus  et  ipsa  ab